INDEX RERUM.

Diaconatu dum Episcopus manus imponit. ⁶
 de Ordinis essentia an sit non tantum instrumentorum portio-
 regio, sed etiam manum impotio. ^{7.1.3.3}
 Ad argumenta contraria sententiae respondeatur. ^{4.5. & 6}
 de Ordinum minorum essentia an sit, ut ministrantur ab
 Episcopo faciente sacram. ^{7.1.4.1}
 An vero hoc si de essentia sacramorum ordinum. ³
 de Ordinum minorum essentia an sit, ut idem Episcopus,
 qui proferat verba, porrigit materiam tangendam ab or-
 dinando. ^{7.1.5.1}
 An vero sit hoc de essentia in facris ordinibus. ⁴
 Ordo an teneat, si exorciza tradatur in ordinatione liber,
 qui habet tantum Evangelia, vel Diacono liber, qui ha-
 bet tantum exorcismos. ⁵
 Ubi quid dicendum, si liber habeat utrumque,
 Ordo, vide *Tenfara*, *Sacerdotium*, *Scientia*, *Psalmifatus*,
Subdiaconatus, ubi etiam de Diaconatu; *Episcopatus*, &
Collegialis.
 Ordines minores an sint verae ordines, & sic sacramenta
 characterem imprimant. ^{7.1.7.1. & 2}
 An vero sint a Christo Domino instituti. ⁴
 Ordo unus an dependet ab alio. ^{7.1.9.6}
 Ordinum singularum materia in communi quænam sit. ^{7.}
^{1.12.1}
 Quando imprimatur character in ordinibus, quorum est
 tantum unus actus, & in ordinibus, quorum sunt plu-
 res actus. ²
 Ubi quænam actus sit principalior.
 Quando imprimatur character Oliorio, Lectori, & exor-
 cizare. ³
 Quænam vero sint formæ istorum ordinum. ^{4.5. & 6}
 Quotuplex Acolytus habeat alatum, & in quo adu im-
 primatur illi character. ^{7.8.8}
 Quænam sit forma illius ordinis. ⁹
 Quotuplex sit habeat Subdiaconatus actum, & in quo adu
 imprimatur character. ¹¹
 Quæ sit forma Subdiaconatus. ¹³
 Ita quo adu imprimatur character Diacono. ¹⁵
 Quæ sit forma Diaconatus. ¹⁶
 Quando imprimatur character sacerdoti quo ad munus con-
 lecrandi, & quænam sit sacerdotii forma. ¹⁷
 Quando vero quo ad potestatem absolvendi, & qua sit il-
 lius forma. ^{18. & 20}
 Ubi quænam sit materia.
 Episcopo anno quando imprimatur character. ²¹
 Et ait sit liber confecciones super Episcopi caput necel-
 fari ponendum. ²³
 Ordinis Sacramentum an sit iterandum, si aliquid omitta-
 tur, quod sit de substantia, ut sit dubium an sit de sub-
 stancia ordinis. ^{7.1.13.1. & 2}
 Quid faciendum si sit certum id, quod est omissum, non
 esse de eius substantia. ³
 An vero sit ministerium in illo ordine suscepito, vel sit
 mortale ministerio antequam suppleatur id, quod est omis-
 sum. ⁴
 Et an ministram in illo antequam ceremonia suppletur,
 incurrit irregularitas. ⁵
 A quo debet suppleri id, quod omissum est in ordi-
 ne. ⁶
 Quando debet suppleri. ⁷
 An vero quando aliquis actus suppletur, debeant iterari
 orationes illi annexæ. ⁸
 Quid faciendum quando altera manus injuncta, & dicta-
 ria jam sit. ⁹
 Ordinis unius character an necessarij supponat characterem
 alterius ordinis. ^{7.1.14.2}
 Ubi an peccet mortaliter, qui prius suscepit superioriem
 ordinem, quam inferiorem. ³
 An vero faceret, qui alios ordines non suscepit, possit
 exercere omnium ordinum functiones. ⁴
 Ordines quo ordine sint confundendi. ⁹
 An debent esse jejunii ordinans, & ordinans ordine fa-
 cro in die Dominicæ, & in ordinum celebratione facta
 die Dominicæ an requiratur continuatio jejunii fabbati
 cum Dominicæ. ^{7.1.15.4}
 Ordines quo pacto ad Eucharistiam ordinentur. ^{7.1.17.1}
 Quotuplex, & qua sit ordinis potestas. ^{ibid.}
 Ordo vide *Illustratus*, *Ostensorius*, *Lector*, *Exorcista*, *Acolytus*,
Subdiaconus, & *Diaconus*.
 Ordinis minister Ordinarius quinam sit. ^{7.1.18.2}
 An vero hoc Sacramentum teneat, si conferatur ab Epis-
 copo heretico, vel degradato, vel qui ab Episcopatu de-
 politus est, vel ipsi renunciavit. ³
 Et an si aliqui non Episcopi conferant aliquos ordines,
 id facient ex officio, vel ex commissione Papæ. ⁴
 Ordines minores an possint Abbates conferre, vide *Abbas*,
 ubi alia. ⁴
 An possint conferri à Cardinalibus, vide *Cardinales*.
 Ordinis minister necessarius necessitate præcepti est proprius
 Episcopatus. ^{7.1.20.2}
 An vero recipiens ordines ab alieno Episcopo peccet mor-
 taliter. ^{ibid.}
 Quid dicendum si quis obtineat generale, vel speciale
 rescriptum, vel privilegium, ut à quocumque ordinetur. ⁵
 Ordines facri quibus anni temporibus celebrari possint. ^{7.}
^{1.20.1}
 Quis possit dispensare ut alio tempore celebretur, & an
 sit mortale in ordinante & ordinato extra tempora à ju-
 re statuta ordines recipere. ^{ibid.}
 An sint celebrandi in fabbato jejuniorum quatuor tempo-
 rum, vel in die Dominicæ sequenti. ^{2. & 3}
 An possint conferri die Dominicæ sequenti, fervori,
 & continuo jejunio fabbati cum Dominicæ sequenti
 ab ordinatore, & ordinando, & an expedit hoc fa-
 cere. ⁴
 Quomodo sit servandum hoc jejunium, & an intelligatur
 de jejunio Ecclesiæ, & possit Episcopus sumere ablutio-
 nem, si die fabbati faciat sacram. ⁵
 Ordines facri an possint celebrari continuato jejunio in